
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.01.2018 № 48    
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации  
городского округа Стрежевой  

 
 
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с целью актуализации муниципальной нормативной правовой базы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой: 
- от 10.04.2015 № 242 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации 

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области,  
на 2014-2043 годы в городском округе Стрежевой на 2015 год»; 

- от 01.07.2015 № 464 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 10.04.2015 № 242; 

- от 20.07.2015 № 504 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 10.04.2015 № 242. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


